UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO No~o5/96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 292a

Reunião, realizada em 22/11/96, tendo em vista o constante do OIlMUS/038/96,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Música, bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora,
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: PIANO E ESTRUTURAÇÃO MUSICAL - (pROFESSOR
ADJUNTOIDE). Membros efetivos: NEY SALGADO (UnB), ELZA KASUKO GUSHIKEM
(UnB), MARIA JACI TOFFANO (UnB). Membros suplentes: BEATRlZ DE MAGALHÃES
CASTRO (UnB), VACLA V VINECKY (UnB) e EBNEZER M. NOGUEIRA DA SlLVA
(UnB).

Brasília, 02::rde novembro de 1996

JOÃob~ov
Reitor

c.c.: GRE/VR T/IdAlMUSIDRHlSOC/ ACS/SCA